

## 6mm çevre dostu ayna, Çin kurşunsuz ayna, bakır içermeyen gümüş ayna tedarikçisi

6mm bakırsız gümüş ayna, [6mm kaliteli net float cam](#) Bu işlemde, cam gümüş uygulamasından önce ön işleme tabii tutulur ve bakır tabakası tamamıyla elimine edilir. Ek bir boya katmanı gerektirir ve normal aynalardan daha düşük kurşun içeriğine sahiptir. Bakır tabakasının ortadan kaldırılması korozyona, temizlik kimyasallarına, neme ve neme karşı ek koruma sağlar. Kapasız aynalar, gri, sarı, yeşil veya diğer renklerde iki kat boya uygulanır; her yerde geleneksel aynalar kullanılır ve genellikle kullanılır Yüksek nem veya kıyı bölgeler için belirlenmiş.

Kurşunsuz ve bakır içermeyen gümüş ayna, net ve parlak bir yüzeye sahiptir ve farklı ve canlı görüntü sağlar. Her yere kolayca derinlik katmanınıza yardımcı olur. Bu nedenle, makyaj aynası olarak kullanılabilir ve dekorasyon, mobilya ve banyo alanında yaygın olarak bulunabilir. Bu ürün, stok boyutunda tedarik edilebilir veya müşterinin ihtiyaçlarına göre kesilebilir ve eğimli olabilir.

### 6mm temiz çevre dostu ayna karakteristik ve avantajı:

6mm bakır içermeyen veya kurşunsuz ayna, korozyona dayanıklı, en gelişmiş çevre dostu teknoloji üreticisidir.

6mm bakırsız aynalar alan veya derinlik görüntüsünü büyütme ve küçük koyu renkli odalara ışık eklemek için kullanılabilir.

Üstün kalitenin 6mm kurşunsuz gümüş ayna korozyona 3 kat daha dayanıklıdır. [6mm normal şerit ayna](#), Özellikle nemli uygulamalarda suya dayanıklıdır.

Görüntü daha canlı ve net, daha ince ve düzgün, yüksek yansıma ve görüntüleme mükemmel.

Koruyucu, korozyona karşı mükemmel direnç, daha uzun kullanma zamanı için çift katlı boyalar.

Atmosfer korozyonu / nemi daha az duyarlıdır.

Kimyasal oksidasyona bağlı olarak siyah kenar korozyona karşı dirençlidir.

### 6mm renksiz eko dostu gümüş ayna spesifikasyonları:

Standart boyutlar: 1220 x 915mm, 1830 x 1220mm, 1830 x 2440mm, 1524 x 2440mm, 1650 x 2200mm, 1830 x 3050mm, 2140 x 3300mm, 2140 x 3660mm.

Özel tasarıma göre talebe, cilalı kenara veya diğer işleme göre boyuta kesmek kolaydır.

Renk: berrak, renksiz.

Bakır içermeyen cam, kalınlık 2mm, 2.7mm, 3mm, 4mm, 5mm, vb. İçin daha fazla seçenek, gri, yeşil, altın, mavi, bronz, ultra net vb. İçin ayna renk kaynağı seçeneği.

### 6mm bakır içermeyen veya kurşunsuz aynalı uygulama:

Mobilya aynası, banyo aynası, dekorasyon duvarı, emniyet aynası, makyaj aynası, otomobil dikiz aynası, gardirop kapılar, vitrinler, masalar, fitness salonu.

6mm bakırsız aynalar aynı zamanda kesebilir ve yapılabilir. [Lamine edilmiş ayna](#) Dekorasyon için yaygın olarak kullanılan daha fazla güvenlik ve kullanılan tüm ayna için.

## İyi Kalite 6mm Bakırsız Gümüş Ayna



**6mm Renksiz Eko Dostu Gümüş Ayna Uygulama:**



**Bakır içermeyen Gümüş Ayna Üretim Hattı**





**JIMY GLASS şirketinin emniyetli ambalajlaması:**

